TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DE SENGÉS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 666/2018

PROTOCOLO SEI 0069042-36.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/01/2019

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Colégio Estadual Presidente Costa e Silva; R. Pref. Daniel Jorge, 657, Sengés - PR,

84220-000

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2045311-3 ALAN HENRIQUE DE OLIVEIRA 139937589

2045639-6 ANA CAROLINA MENDES MATOS DE SOUZA 138481654

2045977-3 ANA PAULA CABELIN 12.803.628-
88

2046116-1 BIANCA SOARES DE LIMA 55.028.264-6

2044987-4 BRUNA APARECIDA DE CASSIA DOS SANTOS 12.639.603-1

2046148-9 BRUNO DA SILVA NEGRINI 133915613

2045442-6 EDINETE GILIET DE ALMEIDA JORGE 91062968

2045504-3 FERNANDA APARECIDA NAZARIO MACHADO 7730140

2045652-7 FERNANDO VELOSO 273741391

2046092-1 GABRIELA CARVALHO CLWTO SANTOS 460423939

2046151-8 GERMANO FURNKRANZ 548217336

2045350-5 HERIKLES RAPHAEL MACHADO SIQUEIRA DE MIRA 12.521.446-0

2045912-0 IGOR DE OLIVEIRA MACHADO 52.538.949-0

2045353-3 IGOR DE SOUZA 38.927.633-9

2045667-3 ISABELLE CHRISTIANE DE MOURA FOGAÇA  453324423

2046154-1 JAMILY PRISCILA GONÇALVES PEREIRA 130815790

2045383-7 JOSIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 437156047

2045307-5 KAROLYNE MARIA DE OLIVEIRA 55.519.661-6

2046124-9 KETLIN APARECIDA BARROS MIRAN DE MEDEIROS  345455710

2045658-9 KRYSTHOFER YOHANNIS DOS SANTOS FONSECA 142671085

2045477-7 LAÍS MARIA MACHADO AFFONSO 54.821.890-0

2046123-1 LALESKA SILVA DE OLIVEIRA 52375607

2045720-0 LILIAN CRISTIANE KUFTA 454718032

2045257-3 LUCAS BEREZOV MOLEDA 9681115-2

2045556-3 LUCAS DE LAZARI DRANSKI 556900406

2045789-3 MARCOS VINÍCIUS FERRAZ DE LIMA 546654196

2045242-7 MARIA EDUARDA BEREZOV MOLEDA 96810261

2045245-8 MARIANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 460419365

2045744-5 MARLOS JOSÉ DELL ANHOL JUNIOR 487561958

2045776-2 MYLENA RIBEIRO COPETTI 13.429.756-5

2045280-7 MYLLENA LEANDRA DE MIRANDA 134281162

2045235-2 NÍKOLAS BROQUÁ BRYK 135262900

2045246-2 PAULA MULLER MAURICIO 128392807

2045655-8 RAFELA GOMES DE PROENÇA 385184359

2045612-8 RODRIGO GUSMÃO 54.905.446-7

2045822-1 SARA MARIA SOUZA CASPROV 13.459.746-1

2045629-8 THAIS BRITO DOS SANTOS  56.673.668-8

2045634-9 THANYZE APARECIDA DE OLIVEIRA FREITAS 456112881

2045635-4 VICTÓRIA CAROLINE MALLADA LAGOS DA SILVA 559989799

2045250-2 VICTÓRIA DE CARVALHO 544309923

2045243-6 VINICIUS CAMILLO DE ALMEIDA  497266970

2045989-1 WELLINGTON DE OLIVEIRA 500348972

2045688-4 WESLEY GABRIEL BUENO FURQUIM 55.815.881-x